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CERTIFICAT DE ATESTARE FISCAI.A PENTRU PERSOANELE JURIDICE
PRIVII{D I PIOZTE, TAXELE LOCALE SI ALTE VENITURI DATORATE BUGETULUI LOCAL

Ca urmare a cererii D{ui/D-nel STAN GELU nr 703545 din data de 03-07-2018 cu domiciliul in ...., legitimata
prin B.l./C.1./A.1./PasaporU GL , N.621782, cu CNP ............, avand calitatea de ............. si a verificarilor
ef3ctuate la nivelul compartimgntului de specialitats al autoritatilor administratiei publice locale la nr. de rol
nominal unic 2037235 ss atesta urmatoarele:
APA CANAL SA cu sediul STR. CONSTANTIN BRINCOVEANU nr.2 Judetul GALATI Localttatea GAI-ATI,
CUI/CIF 16914128 figureaza in evidsnta noastra fiscala cu bunuri impozabile.

La dal,a de intai a lunii urmatoare eliberarii prezentului certificat de atestare fiscala, nu figur€aza in evidentele
compartimentului tiscal cu creante bugetare de plata catre bugetul local, conform evident€lor existente la data
intocmirii:

ln cazul utilizarii pentru deschiderea procedurii de lichidare/dizolvarB/fuzlune/ahsorbtle/divizarc/privatizare
certificatul se elibereaza cu debite. ln documentul de tinalizare a procedurii se inscriu in sarcina cui raman
debitele, iar documentul cate se comunica, in copie, organului fiscal.

Pr€zentul c€rtincat s-a ellb€rat pentru: ............. in veder6a OBTINERE CREDIT
Pontru instrainarea dreptuluide proprietate asupra cladirilor, terenurilor si a mijloacolor d€ transport,

propriatarii bunurilor ce se Instraineaza trebuie sa prezinto certmcats de atestare ,iscala prin care sa se ateste
achital€a tuturor obligatiilor de plata datorate bugetului local al unitatii administrativ-teritoriale in a carei raza se
afla inregist?t fiscal bunul @ se instraineaza. Pentru bunul c€ se instraineaza, proprietarul bunului tebuie sa
achitc impozitul daiorat p€ntru snul in care se instraineaza bunul, cu exceptia cazului in car€ p€nuu bunulce se
instrainsaza impozitul se datoreaza de alta persoana decat proprietarul. Actele ptin care se instraineaza cladiri,
terenuri, respecliv mijloace de transport, cu incalcarea provederilor art. 159 alin. (5) din Legea N.20712015
privind codul de proc€dura liscala, cu modificarile si completarile ulterioare sunt nule de drept.

ln situatia in care contribuabilii definiti la art.l7 alinl din Legea 20712015 privind Coduld6 procedura fiscala,
publicat in M.O. 547123.07 .2015, nu respecta disp. art. 101 referitor la obligatia depunerii declaratiilor fiscale la
termenele stabilite prin lego, nu ne asumam responsabilitatea corectitudinii datelor fumizate.

Precizam ca prezentul certiricat nu constituie titlu de proprietate si nu confera aceasta calitats.
Tsrmenul de valabilitate: 30 de zile de la data emiterii

na 03{7-2018

Punct de luclu: Str. Basarabiei nr. 55, bl A16 partsr, Galati, Romania
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